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AU D I TO R I U M  H E C TO R  B E R L I O Z

SAMEDI 16 NOVEMBRE 16H00

Récital de piano
Alma Ambrosi-Santamaria piano

AU D I TO R I U M  H E C TO R  B E R L I O Z

SAMEDI 30 NOVEMBRE 16H00

Récital de harpe
Agathe Bagland harpe

Places tout public
(places numérotées)

Etudiants et -18 ans*
(places numérotées)

Tarif :        10€ 

Tarif :        4€
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AU D I TO R I U M  H E C TO R  B E R L I O Z

SAMEDI 25 JANVIER 18H30
S O I R É E  M U S I Q U E  D E  C H A M B R E
Fabien Charpentron, Sandra Ramos-Lagarde, Loana Gaio, piano 
Serge Feral hautbois, Laurent Van Eenod basson, Marion Vezzosi trompette 
Mireille Wojciechowski alto, Franka Herwig accordéon

V I L L A  E I L E N R O C

DIMANCHE 2 FÉVRIER 11H00 & 18H30 
LUNDI 3 FÉVRIER 18H30
D U O  À  Q U A T R E  M A I N S
Martine Dor, Delphine Bautz piano

V I L L A  E I L E N R O C

DIMANCHE 2 MARS 11H00 & 18H30
LUNDI 3 MARS 18H30
C O N C E R T  P I A N O  S A X O P H O N E
Philippe Ambrosi-Santamaria piano, Nicola Peretto saxophone

AU D I TO R I U M  H E C TO R  B E R L I O Z

SAMEDI 15 MARS 18H30
T E X T E S  E T  M U S I Q U E S
Marion Bouquinet, Luc Girerd comédiens
Noël Bianchini, Stéphanie Bianchini, Maximilien Borron piano
Béatrice Fontaine chant, Charles Arzounian violoncelle

TARIFS
Places tout public
(places numérotées)

Pass famille 2 adultes 2 enfants
(places numérotées)

Abonnement 4 concerts
(places numérotées)

Pass famille 2 adultes 1 enfant
(places numérotées)

Tarif plein :        19€ 
Tarif réduit* :    14€      Tarif jeune** :    8€

Tarif plein :        40€

Tarif plein :        47€

Tarif plein :        60€      Tarif réduit* : 45€
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AU D I TO R I U M  H E C TO R  B E R L I O Z

SAMEDI 26 AVRIL 20H00
Couleur cuivre
Orchestre national de Cannes
Sora Elisabeth Lee direction
Andreï Kavalinski trompette

SAMEDI 3 MAI 20H00
Deux solistes pour un concert
Orchestre national de Cannes
Kaspar Zendher direction
Hayk Sukiasyan violoncelle
Jean-Paul Gasparian piano

SAMEDI 10 MAI 20H00
Jeune soliste au piano
Orchestre Philharmonique de Nice
Lionel Bringuier direction
Arielle Beck piano

SAMEDI 24 MAI 18H30
Récital
Nikolaï Lugansky piano

Places tout public
(places numérotées)

Élèves du CMAD
(places numérotées)

Frais E-billet
(places numérotées)

Abonnement 4 concerts
(places numérotées)

Tarif plein :        29€ 
Tarif réduit* :    22€

Tarif plein :        95€
Tarif réduit* :      66€

Tarif :                    15€

Supplément :    1€
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